TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1237/2017

PROTOCOLO SEI 0075461-09.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/12/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Salão Paris do Edifício Atrium Centro Empresarial, torre sul, 3º andar, - Avenida Pedro

Taques, nº 294, Zona 3, Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1889260-5 ADRIANA PELLEGRINE 92081508

1889862-1 ADRIEL KISTEMACHER DA SILVA 1263626

1890221-3 ALAN BORELA 92143317

1889507-5 ALINE DE SOUZA DOS PRAZERES@HOTMAIL.COM 123115730

1890271-4 ANA FLÁVIA DE ANDRADE CORRÊA 16557416

1890369-6 ANA LUIZA MEYER ALBIERO 123574958

1894161-5 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA 134856726

1894826-2 ARIANY CARDOSO DE SIQUEIRA  129072849

1894821-5 BARBARA CAROLINE CALDAS MATSUDA 130237240

1890349-7 BIANCA CRISTINA GONÇALVES 133658173

1889621-6 CAMILA PINHEIRO DE BRIDA 10224106-1

1890701-2 CARLOS ANDRÉ BELANDA SOUZA 106833540

1894004-3 CAROLINE FAVARO 10.832.676-0

1890179-3 CAROLINE MARQUES DA SILVA 136027395

1892114-9 DANIELLE GOMES SOARES 96830580

1888653-6 DENISE WATANABE 93355342

1890482-4 FELIPE EDUARDO DEGANUTTI DE BARROS 50038907X

1893563-1 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 111266107

1893951-8 GABRIELA FERTONANI SANTOS 131336152

1889534-0 GEIZY HELLEN PEGORARO 12.952.314-0

1894002-7 GIOVANA DI LARA GARCIA 13.054.559-9

1889692-6 GIOVANNA LOUISE SANTOS MESSIAS 10.132.631-4

1893193-0 GIOVANNA VITA DE SOUZA 142209470

1893315-6 GISLENE DAYANE REIMANN 88079523

1894150-1 GUSTAVO B. CARVALHO 107330909

1889356-3 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS 107223002

1890327-1 HELISDE HELENY DA SILVA 98176799

1888859-0 HELOÍSA SILVA DO NASCIMENTO 138930726

1890741-4 HELOISE FLORIANO ALVES 95078273

1890266-4 HUGO ROBERTO XAVIER SILVA JUNIOR 98842616

1894054-4 ISABELA CANASSA BARBIERI 150246830

1889301-5 ISABELA MARIANO TEZOLIN 127675813

1890220-9 ISABELLA HISSAE BITTENCOURT FOKUDA 12.982.377-1

1890050-9 JACQUELINE CAMARGO MARQUES DA SILVA  133639349

1889752-7 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1890764-5 JESSICA GALASSI BORTOLOCI 13.109.093-5

1888663-9 JHESSICA FRANCHETTI DE GOUVEA 123006542

1891966-2 JOANA CARLA SILVA VIEIRA 109196967

1894193-2 JOSE VINICIUS DOS SANTOS MARTINS 124215722

1890454-1 JULIA FELIX SOUZA 107502521

1890844-0 JULIA LABIAK JORGE 12.475.631-6

1894785-3 JULIANE FREGADOLLI 93443349

1890511-8 KARLISE APARECIDA JAGAS VIRMOND 10.443.445-2

1893095-2 LARISSA VIANNA 123708040

1894788-2 LEONARDO BERLOFA BOLSONI DE SOUZA 135505382

1891239-1 LETICIA DE MELO MACIEL  12.804.525-2

1892416-2 LETICIA FERMINO 430375359

1893967-1 LETÍCIA VICTÓRIA DE OLIVEIRA 12.904.185-4

1889792-4 LORENE CELEM DA MATA 126789548

1888856-1 LORESSA GABRIELY PAVANI 13.386.808-9

1892095-6 LUANNE HURTADO DE PAULA 392263695

1888902-2 LUCAS GABRIEL SILVA 10867089-4

1894562-2 LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS 111279004

1894837-2 LUCAS VITOR MARCOLINO 133617540

1892568-5 LUCIELI DE SOUZA DE OLIVEIRA  134128615

1894813-2 LUIS CARLOS SCHIAVO JUNIOR  96796480

1889348-7 MAEMA ANELE MOLINA FERREIRA 100277140

1894146-1 MARIA CLARA THOMAZINI 134024925

1888947-6 MARIA LUÍSA DUARTE MIRANDA 136375636

1888616-3 MARIA LUIZA COSTA CONCI 100969882

1892612-5 MARIA LUIZA GRIGGIO CARTAPATI 131399642

1889219-5 MARIANA CRISTINA LUCIANO 108749954

1889239-1 MARIANA MAYUMI WATANABE 130128254

1890111-1 MARIANA MELO BLANCO 103340659

1894834-0 MARIANE AKEMI TPYOHARA 10.220.853-6

1888605-7 MATHEUS CHRISTINO ROSSI 133545522

1890646-0 MATHEUS LUIZ MAGRINI 125970443

1889004-0 MILENA BRENSIS SILVA 13827698-8

1894603-3 NATALIA TOMAZI CORDEIRO DOS SANTOS 138519929

1889432-8 NAYRA FERNANDA DE SOUSA 132389888

1889719-2 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 133603018

1893133-1 PAULO EDUARDO JUNIOR APARECIDO 55801177-9

1890328-5 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 128461124

1891604-8 POLLYANNA RODRIGUES SILVA RAMOS 7518979

1888880-8 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA  001901159

1893101-9 RAFAEL PEREIRA 129306750

1890223-2 REBECCA PONTES DE PAULA 137116596

1890126-0 RODRIGO FRANZIN 127209871

1891654-7 RODRIGO STADLER FRANCO 83416807

1891105-6 ROMULO MAQUEDA BARIANI 126014589

1892055-1 TAIENE NAOMI SHIMABUKURO CORREA  10.301.880-3

1890232-4 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSÓRIO  99538376

1890258-8 TAYNÁ SILVA ROMANESE 10.679.686-6

1894820-4 THAMIRES APARECIDA PEREIRA DESIDERIO 132200246

1888628-0 URIEL HENRIQUE DA SILVA 99488867

1893283-6 VINÍCIUS ARCOLEZI DA MOTA 103787343

1888580-5 VINÍCIUS CORREIA GALVÃO 124882621

1894796-7 VÍTOR BRAGA DE CASTRO ALVES 123208382

1889907-1 VITORIA CAMPOS SILVA 101356078

1892681-0 WELLINGTON ABILIO DE BRITO 10871433-6

1891380-5 WILLIAM DE OLIVEIRA MORI 98532

1889376-9 YASMIM LOPES DE SOUZA 12.402.104-9